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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62230029J

2. Data e Regjistrimit 17/10/2001
3. Emri i Subjektit ELKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dafinave,Nd 169 

19.436.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importi-Exporti, tregtimi, shitja me shumice dhe pakice, i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, paisje 
elektrike dhe elektronike, higjeno sanitare, pllaka, materiale 
ndertimi, me shumice dhe pakice. pjese kembimi. auto dhe 
makineri te cdo lloji. karburante. vajra lubrifikante me 
pakice, gomisteri, duralumini. argjendari. konfeksione. 
tekstile. parfumeri. kepuce. lende te para per industrine, 
pajisje zyrash kancelari, pajisje teknologjike, agjensi 
turistike, etj.Ndertim, projektim, arredim, shitja, blerja. 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Studime pjesore 
urbanistike, projektime e ndertime civile, industriale, 
projektim interieresh. dizajmi industrial, projektim i 
strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni. 
projektim hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, 
parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, sistemime, 
taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, prej betonarme e metalike, 
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rikontruksion i godinave civile e ekonomike. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet, 
projektime inxhinierike, pergatitjes se reklamave, 
kompozimin dhe Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme. Venia ne dispozicion, 
oraganizimi dhe administrimi i strukturave, paisjeve dhe 
mobilimit qe kane te bejneme aktivitetet e siper 
treguara;Transporti i mallrave dhe udhetareve Brenda dhe 
jashte vendit.Menaxhimi I qendrave tregtare, bareve dhe 
resoranteve.Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e 
biznesit, manaxhimit, taksave etj.Cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  Kryerjen e 
transport pasagjeresh dhe mallrash, kombetare dhe 
nderkombetare per te trete dhe dhenie me qera te mjeteve.
Ragip Kadriaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2024 Deri: 25/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramiz Kelmendi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.436.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 962 OB. 
Fier Fier   Mjeti me targa AKR956 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR874 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR866 
Fier Fier  FIER AER 258 
Fier Fier  FIER AER 257 
Fier  Dushk DUSHK I MADH Dushk i Madh, Lushnje, zona 
kadastrale nr 1582 dhe numri i pasurise 30/1/40. 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR865 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR863 
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Fier Fier   Mjeti me targa AJR861 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 964 OB 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 965 OB 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 963 OB. 
Fier Fier  FIER Lagjja "Bishanak", Rruga "Skënderbej" 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR867 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR870 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga "Kastriotet" Zona 
Kadastrale nr 2679, dhe numri i pasurise 68/73. 
Fier Fier  FIER AER 259 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELKOS shpk
E-Mail: ragip.kadriaj@elkosgroup.com ragip.kadriaj@etc-
ks.com 
Telefon: 0697426771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009923-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/2001

Numri i Vendimit:26482, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ELKOS" ; Forma juridike: Shpk ; Data 
e regjistrimit: 17.10.2001 ; Data e themelimit: 16.10.2001 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Ramiz Kelmendi ; Selia: Rruga "Barrikadave", Nr 139/1, Tirane ; Kohezgjatja: Pa 
afat ; Administratori: Ramiz Kelmendi ; Objekti: Tregtim te artikujve ete ndryshem 
industrial, ushqimor, blegtoral, paisje elektrike, higjenosanitare, vajra lubrifikante me 
pakice, gomisteri, duroalumini, argjendari, konfeksione, parfumeri, kepuce, agjensi 
turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (128).pdf

2. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:26482/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 1 date 01.11.2006 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: -
Ndryshimi i selise se shoqerise nga Rruga "Barrikadave" Tirane ne adresen e re Berxulle, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42526BCA-A78D-445D-B05D-3FB4AAAE2C8E
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Tirane ;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (128).pdf

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584674-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.08.2011 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Islami")                      Nga data "10/08/2011             
Ne daten "10/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Ramiz Kelmendi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763073-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.04.2012 te asamblese se ortakeve 
per ndryshimin e statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i statutit 
te ri. 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve ete ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, 
paisje elektrike, higjenosanitare, vajra lubrifikante me pakice, gomisteri, duroalumini, 
argjendari, konfeksione, parfumeri, kepuce, agjensi turistike.")          u be            
("Importi-Exporti, tregtimi, shitja me shumice dhe pakice, i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, blegtoral, paisje elektrike dhe elektronike, higjeno sanitare, 
pllaka, materiale ndertimi, me shumice dhe pakice. pjese kembimi. auto dhe makineri 
te cdo lloji. karburante. vajra lubrifikante me pakice, gomisteri, duralumini. 
argjendari. konfeksione. tekstile. parfumeri. kepuce. lende te para per industrine, 
pajisje zyrash kancelari, pajisje teknologjike, agjensi turistike, etj.Ndertim, 
projektim, arredim, shitja, blerja. dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Studime 
pjesore urbanistike, projektime e ndertime civile, industriale, projektim interieresh. 
dizajmi industrial, projektim i strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni. 
projektim hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, parafabrikuara. Ne ndertim, 
punime dheu, sistemime, taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, prej betonarme e metalike, rikontruksion i godinave civile e 
ekonomike. Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet, 
projektime inxhinierike, pergatitjes se reklamave, kompozimin dhe Ndermjetesim 
per blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Venia ne dispozicion, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42526BCA-A78D-445D-B05D-3FB4AAAE2C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF93EB3-5195-4E3C-9DFD-1F7CD6248C45
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oraganizimi dhe administrimi i strukturave, paisjeve dhe mobilimit qe kane te 
bejneme aktivitetet e siper treguara;Transporti i mallrave dhe udhetareve Brenda 
dhe jashte vendit.Menaxhimi I qendrave tregtare, bareve dhe resoranteve.Ofrimi i 
sherbimit te konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave etj.Cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dafinave,Nd 169;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BERXULLE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-811947-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Bishanak", Rruga "Skënderbej";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-942046-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.11.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BBD273-FFC0-4E50-973D-461DC5491F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32186A91-1B71-48B8-8ED4-57262E7E36C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32186A91-1B71-48B8-8ED4-57262E7E36C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11663A1E-AA72-4820-90C9-A4B5896FDC6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C6340-ADDB-41AD-A9B4-CDE8DD00BD39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667C5724-59F9-40EE-9530-775474D2BB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999D896-DB58-4EC4-A1B4-B95A2D4A3220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999D896-DB58-4EC4-A1B4-B95A2D4A3220
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, ambient i hapur, prane Tregut te Shumices ne hyrje te qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-146847-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes se Pengut Nr.3474Rep, Nr.1204Kol 
date 08.07.2013 per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri 
dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te kredidhenesit, Raiffeisen Bank dhe cdo 
aksion/kuote e re e shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te 
ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243143-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr.1 date 22.10.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i 
Z.Klevis Lumshi, Ekspert  Kontabel i Autorizuar me Nr.License 132,  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620806-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB790E5-EBA9-400F-8A5B-04584F565FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF7EC8D-843E-4B3F-BCEC-962F5D9BC167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9D637C-4743-4D42-A05C-542467C3D600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6132E390-C26E-420C-86A7-92FB4A06E9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6132E390-C26E-420C-86A7-92FB4A06E9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF15D6-E260-4F78-8C16-FDB3FD745EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E5D3E-83B4-4324-AF49-268279A33EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE08E27-8D1A-4DAB-ACD5-3782329F0A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90526DC8-ABDF-45AB-B251-E3CA38DB0836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404E07AD-95FF-40DC-B38F-3207CD66E019


7

materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771312-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi i z. Ardian Aliu si perfaqesues te posaçem me te 
drejta dhe kompetenca te plota qe per emer dhe llogari te administratorit z. Fatos Islami te 
perfaqesoje ELKOS shpk prane çdo institucioni shteteror dhe privat ku shoqeria kryen 
aktivitetin e saj duke dorezuar dhe terhequr çdo lloj dokumenti. Gjithashtu ka te drejta te 
plota prane çdo banke te nivelit te dyte ne Shqiperi per te kryer veprime financiare per 
llogari te shoqerise si dhe te depozitoje prane QKR kerkesa apo dokumenta te ndryshme 
per llogari te shoqerise. Depozitimi i prokures Nr. 3189 Rep. Nr. 1059/3 Kol. date 
23.12.2014, leshuar nga z. Fatos Islami ne cilesine e administratorit  te shoqerise "ELKOS" 
sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z.Ardian Aliu i jepen tagrat e percaktuara ne kete 
akt.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016176-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.4.2015, ku eshte vendosur 
depozitimi i Deklarate Noteriale Nr.267 Rep., date 17.4.2015. Depozitimi i Deklarate 
Noteriale Nr. 267 Rep., Nr.193/1 Kol., date 17.4.2015, me ane te se ciles, Banka Raiffeisen 
shprehet se eshte dakort te heq dore nga pengu mbi kuotat sipas Kontrate Pengu mbi kuotat 
e pjesemarrjes ne Shoqerine "Elkos" shpk Nr.3474 Rep., Nr.1204 Kol., date 8.7.2013, pasi 
Shoqeria "Elkos" shpk siguron lonjat perkatese te kredive me garanci te formave te tjera. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404E07AD-95FF-40DC-B38F-3207CD66E019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B893806-4D23-499E-8563-4E8EB02B8BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12028FCA-8DCD-4B16-8C66-69A6CA80BEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17FA4F-ED22-46F8-9BED-7ADB10EE4145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D88968-6291-4840-8CA2-7D9E11CEF5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039E02C-3E96-47AC-9487-E62E11FFB730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6DCAF6-FC49-4E29-A397-0782398EF023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B96764-DA34-4671-AC48-22998F74C8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024E660-7AFD-44EF-A050-2FE0F433043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024E660-7AFD-44EF-A050-2FE0F433043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A6C8E1-2C94-469F-A2DA-F167D4CF1561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FA472-9F78-4C0D-AAB5-17DBE6FAAC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FA472-9F78-4C0D-AAB5-17DBE6FAAC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01805276-D661-4B1C-A66B-54D699B70076
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181042-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 6.7.2015, ku eshte vendosur: Te 
heqi te drejtat e Z. Ardian Aliu, revokohet ate nga roli i Perfaqesuesit te Posaçem, i 
revokohen te drejtat dhe kopetencat e plota qe ai ka patur dhe ka vepruar per llogari te Z. 
Fatos Islami dhe si perfaqesues i Elkos shpk. Depozitimi i Revokim Prokure Nr.2727 Rep., 
Nr.1466 Kol., date 6.7.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187562-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412880-11-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B365ADB-0816-4EE2-9B4C-831D3C784F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B91DC-D159-4042-9E47-EFF120EB8441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C682861-FEE0-47F1-B7CC-7A1E9B35C328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A156A6D6-F1E0-4EA5-932D-85CDEAF7607A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A156A6D6-F1E0-4EA5-932D-85CDEAF7607A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636012FA-AFAE-4BB6-BFA7-E51A61E1EA7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9D9820-4D9E-47BB-B347-A24EE4F7C465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4C536-605C-4572-B114-A6BE7E968EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4C536-605C-4572-B114-A6BE7E968EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B53AA76-D1C5-4322-BBFD-BAFA0DCF35E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8E898-2E96-4778-9BB9-2596C9FCD9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED09D2-3FA3-4F35-AFB6-55C5FD8E5F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5732AF5-6746-42C6-BA53-99219BF2D99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5732AF5-6746-42C6-BA53-99219BF2D99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2470C36-8A6E-4420-A72A-C3729C767014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD33A7-E4A4-4CDC-B2CD-F5D16910552A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
11.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK I MADH;         
Dushk i Madh, Lushnje, zona kadastrale nr 1582 dhe numri i pasurise 30/1/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-573759-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2016 per emerimin e 
administratorit Ragip Kadriaj me afat 3 vjecar. Depozitimi i procures nr.727 rep., nr.207 
kol., date 20.02.2016 leshuar nga administrator Fatos Islami i cili emeron perfaqesues 
Ragip Kadriaj me tagra sipas kesaj procure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ragip Kadriaj")                      Nga data 
"26/02/2016             Ne daten "25/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ADFDFD-BBE3-41FC-9EAF-5009198D3ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7605FCC-BD4E-414E-BB97-C03A6EB335B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA22CA-FDD1-4B02-A036-F070971C0DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED901A-9071-452C-96E1-7841020BFDDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43159F-D28C-47C4-8B29-8B0CA71AAE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E556C8DF-8A68-459E-9B94-98EEC53388AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC92C579-2490-41EB-8A38-9EDD37D598B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC92C579-2490-41EB-8A38-9EDD37D598B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1F6757-E61A-4DA4-8774-050E63666378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76211C8-0AE2-4F99-8EB7-4801019A4975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76211C8-0AE2-4F99-8EB7-4801019A4975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D26C5A-CECC-4008-A1EC-64FD39540635
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836654-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901183-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002275-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013010-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 25.10.2016, ku eshte vendosur: 
1- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje e disa adresave dytesore. 3- Miratimi i 
riemerimit te Z.Fatos Islami si administrator i shoqerise.
Objekti ishte            ("Importi-Exporti, tregtimi, shitja me shumice dhe pakice, i artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, paisje elektrike dhe elektronike, higjeno 
sanitare, pllaka, materiale ndertimi, me shumice dhe pakice. pjese kembimi. auto dhe 
makineri te cdo lloji. karburante. vajra lubrifikante me pakice, gomisteri, duralumini. 
argjendari. konfeksione. tekstile. parfumeri. kepuce. lende te para per industrine, pajisje 
zyrash kancelari, pajisje teknologjike, agjensi turistike, etj.Ndertim, projektim, arredim, 
shitja, blerja. dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Studime pjesore urbanistike, 
projektime e ndertime civile, industriale, projektim interieresh. dizajmi industrial, 
projektim i strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni. projektim hidrosanitare. 
Prodhim materialesh inerte, parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, sistemime, 
taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e kanalizime, ndertim vepra kullimi, prej 
betonarme e metalike, rikontruksion i godinave civile e ekonomike. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet, projektime inxhinierike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B917C3-1DEA-4C20-B11D-33E2A743E717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312901EB-3022-42C4-A674-3E9A07C23678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8AE816-6136-4DAE-ACBE-C9EC6FD72203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE62BD4-E2A6-4E6F-AFFB-EA4BF3D83A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E9983C-FF6C-4E4A-9352-424A22EDEE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943483E-1BCE-4FBB-A2C3-85EF580C8FB0
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pergatitjes se reklamave, kompozimin dhe Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Venia ne dispozicion, oraganizimi dhe administrimi i 
strukturave, paisjeve dhe mobilimit qe kane te bejneme aktivitetet e siper 
treguara;Transporti i mallrave dhe udhetareve Brenda dhe jashte vendit.Menaxhimi I 
qendrave tregtare, bareve dhe resoranteve.Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e 
biznesit, manaxhimit, taksave etj.Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("Importi-Exporti, tregtimi, shitja 
me shumice dhe pakice, i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, 
paisje elektrike dhe elektronike, higjeno sanitare, pllaka, materiale ndertimi, me 
shumice dhe pakice. pjese kembimi. auto dhe makineri te cdo lloji. karburante. vajra 
lubrifikante me pakice, gomisteri, duralumini. argjendari. konfeksione. tekstile. 
parfumeri. kepuce. lende te para per industrine, pajisje zyrash kancelari, pajisje 
teknologjike, agjensi turistike, etj.Ndertim, projektim, arredim, shitja, blerja. dhenia 
me qira e pasurive te paluajtshme. Studime pjesore urbanistike, projektime e 
ndertime civile, industriale, projektim interieresh. dizajmi industrial, projektim i 
strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni. projektim hidrosanitare. 
Prodhim materialesh inerte, parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, sistemime, 
taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e kanalizime, ndertim vepra kullimi, 
prej betonarme e metalike, rikontruksion i godinave civile e ekonomike. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet, projektime inxhinierike, 
pergatitjes se reklamave, kompozimin dhe Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme. Venia ne dispozicion, oraganizimi dhe 
administrimi i strukturave, paisjeve dhe mobilimit qe kane te bejneme aktivitetet e 
siper treguara;Transporti i mallrave dhe udhetareve Brenda dhe jashte 
vendit.Menaxhimi I qendrave tregtare, bareve dhe resoranteve.Ofrimi i sherbimit te 
konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave etj.Cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Kryerjen e transport pasagjeresh dhe mallrash, kombetare dhe nderkombetare per te 
trete dhe dhenie me qera te mjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 963 OB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 965 OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AER 259;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AER 257;         
"
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 962 OB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 964 OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AER 258;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AER 256;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Islami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/2011")            u be              ("25/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Islami")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2016")            u be              ("25/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258408-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 24.04.2017, për 
mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, ambient i hapur, prane Tregut te Shumices ne hyrje te qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412580-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D70E1D1-DFAF-4D63-ACE0-3969F7826658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31469EA0-3AB6-4345-B50D-4B356BB37F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26470BF7-2290-484C-B1C2-8ED20709E08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26470BF7-2290-484C-B1C2-8ED20709E08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E46CD-ACCA-46FB-BF30-1E6E07875AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AB8A6C-B532-4635-9D7F-699B75700AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE1380-1A51-4A35-8F47-A58AC1C55065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE1380-1A51-4A35-8F47-A58AC1C55065
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115722-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.02.2019 per riemerim administratori 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697426771")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ragip.kadriaj@elkosgroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ragip Kadriaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/02/2019")            u be              ("25/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175570-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,, datë 25.03.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Fatos Islami. Z. Fatos Islami i hiqet e 
drejta për të kryer veprime prane çdo banke të nivelit të dytë, i hiqet e drejta për të 
përfaqësuar shoqërinë në çdo institucion, shoqatë apo organizatë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C0492-954A-4F94-8498-1D8E4191416E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C638D-5819-4508-BAE7-2819E1B3B4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3620A73-6080-4405-A5E5-7C2BBED9FC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0912E06D-7C99-4283-8371-C0A3643AA6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A53C3-4F29-4215-9E1F-136DB5303A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864EF420-C275-47FF-BDB3-259A511DC7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F37DC64-C3B5-4742-AF2D-534DA7A89935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877225E8-15E3-4E14-92D4-DCB39E9A62DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790C619-0085-49C5-8B2C-E821AEEFC5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB0C76-BB3B-4523-AD77-765BD0A4BAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E08D640-E866-4AC8-9319-82E4D8ACF62A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79533EAF-1D74-4DCA-A383-AACC1B428EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79533EAF-1D74-4DCA-A383-AACC1B428EF1
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eshte larguar administratori:            ("Fatos Islami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290037-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551594-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731314-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E34E0B-27C4-4588-BA69-0B018FA9BB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F0E5A1-FF90-42CA-BBDD-AEF1B435DECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F0E5A1-FF90-42CA-BBDD-AEF1B435DECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8791247-EB96-4D0C-A940-FEBAACC029EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC947C7A-1F1A-4FF0-A14A-0BE9BAEF6927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B964FE0-2BF5-4C2F-A2DE-24B0F541FE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D59DE8A-739C-4143-B368-3B431ED950F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F5F83-E7AA-4128-8DDF-3C01CB9B2593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B829D47-25F4-4D42-A055-6D9908692A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CE340C-FE05-4C9E-869E-46B6460A271D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0456B7A2-49E2-483D-8567-69A4FC4D00E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D898E6-10A6-423C-A3F7-7FDA73D1C101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CBA83-FEE5-47B8-81C3-CE02D2154776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34274318-3702-4580-979F-D2ABFDA33744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B950A6-1B79-483B-A3DE-058870316158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCB001-8315-42CD-9633-0FBF8B319BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D578E-6783-4F55-BC84-38028F7379E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB52DE-2551-4D3C-9238-41A6368867FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A3671-D12D-4558-ABED-75861ECCD297
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31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913292-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 23.05.2022 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga "Kastriotet" Zona Kadastrale nr 2679, dhe numri i pasurise 68/73.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158552-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeOrtakuivetem.pdf
PasqyraFinancare.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD76C99-34F6-4523-909D-01E64F62B8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70495B56-E2A0-41EB-84D1-B42DCD8A9315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5095FBD7-B4A8-448C-9F58-12A0159FD4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56EA039-1F61-4EC6-B4C0-1501CB3FFB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E86B1F-6495-4953-BC9F-38EB0365F70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6A8CD-A697-4CEC-826C-492CB4F59E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E859EF2-4FC2-4643-87EE-54ED1D7B3811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91793DD4-E590-43C8-8860-5D29B2F4374B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91793DD4-E590-43C8-8860-5D29B2F4374B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03F9E79-A30B-4A8C-AD44-839A5A1EF14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B5F44-06F3-437C-8070-FE980D0E0AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438779F3-A486-4233-948E-C4DEAC43DC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E9870-4FEB-4AF7-962E-51EFFA5462C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4DE3A5-0C45-4BF5-B3C7-33BD72845E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282FFF92-E1F8-4A79-BEA2-097721E7E789
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraFinancare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254323-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2024, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ragip Kadriaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/02/2016")            u be              ("25/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ragip Kadriaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/02/2024")            u be              ("25/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283798-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AER 256;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-306863-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DrejtuarQKB.pdf
RaportAuditimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimAsambleje.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510F8706-38EB-4689-BBE8-A502E299CE0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB9D39-2FBB-4455-A77E-CECF1A28DE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C7DB39-16ED-4793-A9B4-A1541550FE94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7430C29-8377-4817-AD39-C35953971D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06C0181-5773-4886-A463-55BB8E5F5CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24DFA8-A4E3-4EB4-A8A1-2E45894F09B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50838417-363B-42EA-96B0-325350B5A168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D7EC40-6654-4D94-A707-280730401D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA0EB8-6BAD-4A4F-971C-E97C82BDA1AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD6AE5-9E9A-4142-9D9D-70E87C6FE604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF289975-BB06-4ABD-9E41-100B66BC6B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E35BC98-47F1-4ED2-BF84-5EB679CC85AD
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PasqyratFinanciare.pdf

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379744-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR867;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR865;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR874;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR861;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AKR956;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR863;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me targa 
AJR870;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482208-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeDepozitimBilanci.pdf
ELKOSRaportiAuditimit.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VertetimPerQKB.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0798C5D-D6C1-4AB3-B556-85A0A33139A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E408C32-5EA6-466D-887E-40D3AD0B8A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21256069-26A1-4F83-B998-B45015476111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29444F02-FAF3-47F9-9820-DBC09D4AE0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B56A562-6C3E-49F4-A9F2-A4784BFCE533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F9929-F5B3-43D2-9CBF-D5E16F2C9388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276CF147-25C7-48E0-993F-926E0EBADF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5409AC8-1EAE-406E-B1DE-CF45D6B3308F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64769BAE-8FE5-4733-89CD-D74D2110AE28
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482547-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.07.2025 për saktësimin e të 
dhënave të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ragip Kadriaj")                      Nga data 
"25/02/2024             Ne daten "25/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Ragip Kadriaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545566-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2025 për zmadhimin e 
kapitalit nga kontributi në para i ortakut.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.436.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramiz Kelmendi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.436.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC60A7-2D2D-4473-99BB-A0901EB74D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C0850-6AC0-44A0-9F68-9F628E1D2748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB11223-E3DE-477F-9580-579058CF281C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A65D1-12CB-403F-9C6E-6AA92FCA19A8

